





Ministero dell'Istruzione,Università e della Ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DE AMICIS- BOLANI"

Codice meccanografico RCIC809007- Codice Fiscale 92031130807

Via Aspromonte, 35 – 89127 - Reggio Calabria - Tel. 0965 23402 Fax 0965 339917

email: RCIC809007@ISTRUZIONE.IT - www.deamicisbolani.altervista.org

Prot. N. 9880/B15

VISTA

Reggio Calabria, 09/11/2018

MONTE DEI PASCHI DI SIENA

Viale Calabria - Angolo Vico S. Anna, snc 89132 Reggio Calabria Segr.gen@postacert.gruppo.mps.it

Atti

Sito web - Albo on line

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA SERVIZIO CONVENZIONE DI CASSA periodo 01/01/2019 – 31/12/2021 - Codice CIG **Z5F24D85C9**.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO 1'art. 79 comma 5-bis del Codice del D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50 "Codice dei contratti pubblici", così come modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56;

la Lettera di Invito Prot. n. 9016/A25 del 16/10/2018 corredata dal Disciplinare di Gara e

dalla documentazione allegata;

VISTI I Verbali Prot. n. 9683/A25 del 05/11/2018 di apertura buste preventivi e Prot. n. 9771/A25 del 07/11/2018

di esame offerta per Stipula Convenzione di Cassa per il Triennio dal 01/01/2019 al 31/12/2021, dal quale risulta aggiudicataria per la fornitura del servizio di cui in oggetto la Banca Monte dei Paschi di Siena con sede legale in Siena, Piazza Salimbeni 3 - Codice Fiscale e Partita Iva 00884060526 - Sede operativa in

Reggio Calabria, Viale Calabria Angolo Vico S. Anna, snc;

DISPONE

è aggiudicata provvisoriamente alla Banca Monte dei Paschi di Siena con sede legale in Siena, Piazza Salimbeni n. 3 - Codice Fiscale e Partita Iva 00884060526 e sede operativa in Reggio Calabria, Viale Calabria Angolo Vico S. Anna snc, la Gestione del Servizio di Cassa per il periodo dal 01/01/2019 al 31/12/2021 a favore dell'Istituto Comprensivo De Amicis Bolani di Reggio Calabria, per il costo annuo per spese di attivazione e gestione servizi di remote banking pari ad € 1.500,00 (Euro Millecinquecento/00) iva esclusa.

L'aggiudicazione della gara diventerà efficace (ovvero definitiva) a seguito della verifica del possesso dei prescritti requisiti di legge in capo all'operatore economico aggiudicatario con il quale si procederà alla conseguente stipula della Convenzione.

Il Dirigente Scolastico

Dott. Giuseppe Romeo Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93